15.สหกรณ์ฯ  ได้รับหนังสือ ภ.จว.สกลนคร  ที่ 0019(สน.(11)14/-  ลงวันที่  25 พ.ย.68   
ขอรับการสนับสนุนเงินทุนสาธารณประโยชน์สหกรณ์ฯ    เป็นเงินจ านวน  1,400  บาท   เพื่อจัดเตรียม
อาหารว่างและเครื่องดื่ม การประชุมคณะอนุกรรมการศูนย์ปฏิบัติการความปลอดภัยทางถนน จว.สกลนคร   

รวมเป็นเงินจ่าย   167,650   บาท   (หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)   

ในปี 2568 สหกรณ์ฯตั้งงบประมาณทุนสาธารณประโยชน์ไว้ 1,811,291 บาท  ใช้ไป 517,353 บาท  
คงเหลือ  1,293,938  บาท 

มติที่ประชุม...........................................................................................................................